Câmara Municipal de Sorriso
ESTADO DE MATO GROSSO

"Sorriso: A Capital Nacional do Agronegócio"

PORTARIA N" 059/2017

DATA: 03 DE FEVEREIRO DE 2017.

EXONERA A SENHORA MARINALVA PAULINO DO
CARGO DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Excelentíssimo senhor FÁBIO GAVASSO, Presidente da
Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são
contendas por Lei, e

03/02/2017.

•  Considerando requerimento de exoneração da servidora a partir de

RESOLVE:

Art. 1° Exonerar, a pedido, a senhora MARINALVA PAULINO matrícula n®
207, inscrita no CPF/MF sob o n" 017.584.591-31, do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais,
lotada no Quadro de Cargos em Provimento Efetivo da Câmara Municipal de Sorriso.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor nesta data.

2017.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 03 de fevereiro de

lOJv /OL/O-K^
FÁBIO GAVASSO

Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Cí;"RTi?ICO QUE ESTA
PORTARIA FOI REGIÍ.TDA1.-.
E PUBLICADA POR AFÍXA-
ÇAO NO MURAL

Av. Porto Alegre, 2.615 - Centro - Cx. P. 131 - Fone/Fax (66) 3545-7200 - Cep 7^890-000 - Sorriso - MT
Home Page; www.sorriso.mt.leg.br - E-mail: secretaria@sorriso.mt.leg.br

KuivaiQo : Sanios

Portar]^O05/2017
CooftlenaMr Administralivo